
 

 

    

 
      

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

25.09.2019   с. Ирбейское            № 795-пг 

 

 

 

О внесении  дополнения  в постановление администрации Ирбейского района 

от 14.06.2019 № 520 «О подготовке и проведении Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории Ирбейского района» 

  

Руководствуясь  статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1.  Внести в постановление администрации Ирбейского района от  

14.06.2019 № 520 «О подготовке и проведении Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории Ирбейского района» следующее 

дополнение: 

        приложение к постановлению дополнить словами следующего 

содержания: 

«Юдакова Лариса Арсеньевна  

  

- главный редактор КГАУ Редакции газеты 

«Ирбейская правда»».       

       2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко         

 


